
附表：

上海政法学院

2018年度条线统筹经费

项目申报表
项 目  名 称：                    

项 目  类 型:                     

所 在 单  位:                     

项 目 负 责 人：                           

联  系 电 话：                     

申 请 日  期：                     
上海政法学院

2018年10月

填表说明
1．本表须用A4纸打印，填入内容用小四宋体；
2. 表中不明事宜请与发展规划处联系，电话：39225899,肖诗来。也可以直接与归口管理部门联系人咨询。

3.申报联系人、申报邮箱参见下表:

	归口管理部门
	申报

联系人
	申报联系电话
	规划专项

申报邮箱

	人才培养质量提升专项

（教务处、研究生处）
	汪  玉
	39225006
	yanping@shupl.edu.cn

	国际化专项

（国际交流处）
	张正怡
	39226922
	zhangzhengyi@shupl.edu.cn

	其他专项

（发展规划处）
	肖诗来
	39225899
	fgc@shupl.edu.cn


一、基本情况

	项目名称
	

	起止年月
	2018年 10   月  至  2018年 12  月

	负责人

姓名
	
	技术职称
	
	现任职务
	

	项目组主要成员
	姓名
	所在部门
	主要工作领域
	项目中的分工

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


二、项目建设内容

	1、项目建设目标（400字以内）



	2、本项目建设的具体实施内容（根据申报指南和预算标准，请列出具体的开展内容和每项预算，要求具有较强的操作性）


	3、本项目实施的总体安排、进度



	4、本项目的预期成果（请按顺序列明，供绩效检查使用）




5、项目经费预算（单位：万元）

	项目名称：          

	序号
	预算科目
	数量
	单价
	小计
	支出依据

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	合计金额
	


说明：

1、项目经费不得列支招待费；

    2、预算超过5万元的项目原则上应当列出下一级子项目名称和经费预算，无法列出的应说明理由。

3、项目直接经费即主要使用于项目本身的差旅、交通、调研、出版、资料、打印、办公用品、文化用品等费用和课题间接经费即评审费、咨询费、劳务费、研究生补贴等。

4、业务费指非课题制管理的项目中而必须开支的办公费、印刷费、邮电费、交通费、差旅费、会议费、培训费、租赁费、专家和临时人员（含助研）的咨询、劳务费、国际交流与合作的招待费、出国费支出等。

三、项目审核意见

	1.所在单位意见：

所在二级单位负责人签字：

2018年　　月　　日

	2.专项组织部门评审意见：

负责人签字：

2018年　　月　　日
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